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Bonjour ,
Dans le cadre de cette situation exceptionnelle, me voici amenée d te @/}
proposer une tdche d réaliser a la maison. Celle-ci est en lien avec le cours && \g
que nous avons eu jusqu'a présent.

Je te souhaite beaucoup de courage pour affronter cette situation assez difficile.
Prends soin de toi et de ta famille !

NOM : DATE :
PRENOM :

3™ Technologie Coloration/Colorimétrie questionnaire de recherche
2020.

1) CITEZ LES 3 COULEURS PRIMAIRES !

2) QUE DONNENT LES MELANGES SUIVANTS ?

BLEU + JAUNE =
JAUNE + ROUGE =
BLEU + ROUGE=

3) COMMENT S'APPELLE LA COULEUR OBTENUE EN MELANGEANT
DEUX COULEURS PRIMAIRES ?

4) COMMENT APPELLE T- ON LES COULEURS QUI SE
NEUTRALISENT OU QUTI S'’ANNULENT ?

5) QUE FAIT LE BLEU EN PRESENCE DE L'ORANGE ?
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6) QUELLE EST LA COMPLEMENTAIRE :

DU VIOLET : -----=-=-------

DE L'ORANGE : --------

DU VERT : --==--cceeee

7) COMMENT PEUT- ON DETERMINER LA COMPLEMENTAIRE
D'UNE COULEUR PRIMAIRE ? DONNEZ UN EXEMPLE.

8) LES HAUTEURS DE TONS SONT REPRESENTEES SOUS FORME
D'ECHELLE. NOTEZ- LES DU N°1 AU N° 10!
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9) CITEZ LES REFLETS

*1
*,2
*3
*4
*5
*6
*7

*.8

10) CLASSEZ CES COULEURS DANS CE TABLEAU : violet-rouge-
jaune-vert-orange-bleu.

COULEURS CHAUDES COULEURS FROIDES

11) COMMENT LES NUANCES DE BASE D'UN CHEVEU NATUREL
SONT-ELLES OBTENUES ?

12) DONNEZ LA DEFINITION DE LA HAUTEUR DE TON !
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13) CITEZ LES NUMEROS,LES COULEURS ET LES REFLETS DE LA
FIRME L'OREAL !

Numéros Couleurs Reflets

14) COMBIEN D'ECARTS DE TONS Y A-T-IL ENTRE :

un chatain et un blond :

un blond trés clair et un brun :

un noir et un chdtain foncé :

un blond foncé et un blond trés tres clair :
un chatain foncé et un chatain clair :

15) COMPLETEZ L'ETOILE D'OSWALD : couleurs-reflets-n°.
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16) TRANSCRIRE LES NUMEROS SUIVANTS :

7,4 :
8,3:
5,1:
6,5:
4,8 :

10,2 :

8,34:
4,26 :
6,64 :
7,62 :
4,45 :

9,31 :

17) CLASSEZ LES REFLETS CHAUDS ET LES REFLETS FROIDS :

NOTEZ LEUR N° ET LEUR REFLET ET INDIQUEZ SILS

ECLAIRCISSENT OU S'ILS FONCENT ET DE COMBIEN DE TONS !

Reflets chauds

Reflets froids
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